
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
OI.271.17.2021 Usługi zimowego utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych (wiejskich) na terenie Gminy Dukla w 2022 roku

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

SWZ 315.17 KB
Informacja z otwarcia ofert 96.50 KB
Informacja na podstawie art.222 ust. 4 Pzp 50.74 KB
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 82.50 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Maria Chłap - Główny Specjalista 2021-12-09
Publikujący Maria Chłap - Główny Specjalista 2021-12-09 09:01
Modyfikacja Maria Chłap - Główny Specjalista 2021-12-21 07:23

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-8611&amp;printXML=true
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9845-U1daLnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9894-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LmRvYw==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9896-cG9kemlhxYIgxZtyb2Rrw7N3IG5hIHNvxYJlY3R3YSAyMDIyLmRvY3g=" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9898-bmFqa29yenlzdG5pZWpzemFvZmVydGEuZG9j

